
 

                                                                                                   
Tisková zpráva 

Hasičského záchranného sboru Libereckého kraje 
 
V úterý 17. ledna 2012 vyjížděly jednotky požární ochrany Libereckého kraje k 5 
ohlášeným událostem. Při dopravních nehodách, které si vyžádaly zásah hasičů, byla 
zraněna 1 osoba. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na „severní frontě“ klid 

I přesto, že během úterý v Libereckém kraji stále pokračovala nadílka čerstvého a mokrého 
sněhu, měli hasiči celkem klidný den. Poslední událost, ke které v úterý vyjížděli, byla na 
tísňovou linku ohlášena v půl jedné odpoledne.  
Od středeční půlnoci do 8. hodiny ranní naše operátorky na tísňových linkách 
nezaznamenaly žádnou událost, která by vyžadovala pomoc hasičů. 
 

Území okresu Česká Lípa: 1 událost 
 
Území okresu Jablonec nad Nisou: 1 událost 
 
Území okresu Liberec: 2 události 
 

Území okresu Semily: 1 událost 
 

por. Mgr. Iva Michalíčková 
krizové a havarijní plánování 

HZS Libereckého kraje 

požáry       1        

pomoc při dopravních nehodách       2 

technická a technologická pomoc       1            

záchrana osob a zvířat 0 

únik ropných produktů a nebezpečných látek       1 

ostatní zásahy – prověřovací a taktická cvičení aj. 0 

planý poplach 0 


